PORTARIA N.º 2303/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PL-DIRGER/Nº166/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 09 de agosto de 2019;

considerando, ainda, que os servidores designados têm ciência de que a aceitação do compromisso não gera

obrigação de retribuição de qualquer ordem do Instituto Federal Sul-rio-grandense, em decorrência da inexistência

de funções gratificadas ou comissionadas para tal,

R E S O L V E

I.                    Designar os servidores abaixo relacionados como responsáveis pela organização dos laboratórios do

Curso Técnico em Eletrônica do câmpus Pelotas:

Laboratório – Nome do Professor Responsável

LAB 01 – Miguel Arcanjo Vidinha Baneiro

LAB 02 – Eliane Schwartz Lamas

LAB 03 – Gustavo Buchweitz Giusti

LAB 04 – Mário Lobo Centeno

LAB 05 – Daniel Espírito Santo Garcia

LAB 06 – Guilherme Schwanke Cardoso

LAB 07 – Sandro Vilela da Silva

LAB 08 – Mateus Mendes Gonçalves

LAB 09 – Rogério Ramos Weymar

LAB 10 – Alessandro de Souza Lima

LAB 11 – Ulisses Lyra dos Santos

LAB 12 – Luis Cléber Carneiro Marques

LAB 13 – Daniel Hosser Hall

LAB 14 – Rafael Galli

LAB 15 – César de Souza Dias

LAB 16 – Vinícius Nizolli Kuhn

II.                    Tornar sem efeito as Portarias nº 911/2018 e nº 3521/2018.

Pelotas,  12 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/08/2019 20:16:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

31649

fb2bd66929

	PORTARIA N.º 2303/2019
	Documento assinado eletronicamente por: